



### Onkolojik Bilimler Konferansları 2017 yılında da devam ediyor!

Geçtiğimiz senelerde olduğu gibi bu yıl da Onkolojik Bilimler Konferansları'na devam ediyoruz. 2017 yılı için planlanan konferansların ilkinin 22 Şubat'ta gerçekleştirdik. "Meme Kanseri Axilla Yönetiminde Patolojinin Rolü" konulu konferansa Anadolu Sağlık Merkezi Patoloji Uzmanı Prof. Dr. Hüseyin Baloğlu konuşmacı olarak destek verdi.



### Anadolu Efes Spor Kulübü'nde interaktif eğitim!

Anadolu Efes Spor Kulübü altyapı antrenörleri ve yöneticileri ile ilkinin Kasım ayında gerçekleştirdiğimiz "Ergenlik Çağındaki Oyuncular" temelindeki tanışma eğitiminden sonra 22 Şubat'ta "Antrenör, Oyuncu ve Takım İlişkileri" konulu tam günlük program yüksek katılım ile tamamlandı. Uzman Psikolog Selin Karabulut liderliğinde gerçekleşen seminerde konuya ilginin yoğun olması dikkat çekti. Eğitimde, özellikle genç yaşta oyuncu ile sağlıklı iletişim, doğru rol model olma ve oyuncuyu 360 derece değerlendirebilme becerisi gibi konularda karşılıklı geri bildirimlerle verimli bir semineri daha geride bırakmış olduk.



### "Anadolu Sağlık Merkezi Gebelik Okulu" anne adaylarının yanında

Anadolu Sağlık Merkezi anneliğin en özel evresi olan gebelikte ilgili bilmeniz gerekenleri, 4 Mart tarihinde Myra Toplantı Salonu'nda başlayan eğitimlerle beş hafta boyunca anne adaylarına sunacağız. Hasta Bakımı ve Hemşirelik Hizmetleri Direktörlüğü tarafından organize edilen eğitimlere, anne adayları kayıt yaptırarak katılım sağlayabilecek.



### 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü

### Dünya Emekçi Kadınlar Günü'nde farkındalık yaratmaya devam ediyoruz

Mart ayında farklı konularda farkındalık yaratmak amacıyla bir çok anlaşılabilir kurumda seminerler düzenlemeye devam ediyoruz. Prof. Dr. Metin Çakmakçı ve Meme Merkezi Vaka Yöneticisi Derya Subaşı'nın katılımıyla düzenlenecek seminerlerde meme kanserinde erken teşhisin hayat kurtardığının bir kez daha altını çiziceğiz. "Çalışan Anne Olmak" konulu seminerlerimizde Psikiyatri Uzmanı Dr. Cem Hızlan katılımcılarla değerli bilgiler paylaşacak.



### Sağlık profesyonellerine yönelik eğitimlerimiz devam ediyor

Anadolu Sağlık Merkezi Efes Konferans Salonu'nda 18 Mart tarihinde yedincisini düzenleyeceğimiz "Vertigo Seminerleri" çeşitli kurumlardan sağlık profesyonellerinin katılımıyla gerçekleşecek. Zengin bir içerikle teorik ve uygulamalı olarak gerçekleşecek seminerde Kulak Burun Boğaz Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. Sertaç Yetişer başkanlığında farklı kurumlardan hekimler konuşmacı olarak sunumlar yapacaklar.



Yeni projelerle ilgili bilgiler ve etkinliklerimizin tarihleri için sizi [www.anadoluakademi.org](http://www.anadoluakademi.org) adresine bekliyoruz.

